

שנת התמיכה 2024

מרכז הספורט הארצי לבית"ר (ע"ר) החלטה על רשימת תחומי הסיוע המקצועי בגינם יעניק מרכז ביתר לאגודות מקבלות שירותים לשנת התקציב 2024 ופרסום הודעה להגשת בקשות

מרכז הספורט הארצי לבית"ר (ע"ר) (להלן – **מרכז ביתר**) הוקדם בשנת 1985, ומטרתו - פיתוח הספורט ותרבות הגוף של הנוער הישראלי וחינוכו לסדר דיוק ומשמעת עצמית; חינוך לנפש בריאה בגוף בריא; עידוד התנועה הספורטיבית בישראל; איגוד קבוצות ספורט שונות בענפי הספורט השונים במסגרת אחת.

מרכז בית"ר מפרסם בזאת הודעה להגשת בקשות לקבלת סיוע מקצועי לאגודות ספורט המקבלות שירותים מהמרכז, בהתאם לנהלים ולקריטריונים של המרכז למתן סיוע מקצועי לאגודות ספורט, המפורסם באתר המרכז.

מודגש כי הסיוע יינתן על דרך של תשלום לספקים עצמם ולא לאגודות

בהתאם להחלטת הוועד המנהל של מרכז הספורט הארצי לבית"ר הוחלט על מתן סיוע מקצועי לשנת 2024 בתחומים הבאים:

הסכום שהוקצה בש"ח	תחום הסיוע
50,00	סיוע וייעוץ משפטי באמצעות עורך-דין
50,000	סיוע וייעוץ בנושאים מקצועיים, כלכליים או חשבונאיים
150,000	רכישת פוליסות ביטוח
150,000	רכישת ציוד ספורט
150,000	העברה מרוכזת של תשלומים שהאגודות מקבלות השירותים מחויבות להעביר לאיגודי ספורט או להתאחדויות ספורט
50,000	הקניית ידע מקצועי לספורטאים, למאמנים, לאוהדים ולנושאי משרה באגודות מקבלות השירותים וארגון כנסים ופעילויות הדרכה
50,000	שירותי הסעות

סך הסיוע הכולל אותו יעמיד המרכז לטובת הסיוע מקצועי בשנת התמיכה 2024 יעמוד על 650,000 ₪.

המרכז יתקשר עם ספקים עד לגובה התקציב שיקבע על ידו מידי שנה, לצורך מתן השירותים לאגודות. **מודגש כי הסיוע יינתן על דרך של תשלום לספקים עצמם ולא לאגודות!**

המועד האחרון להגשה נקבע ליום 15.12.24.

תנאי סף להגשת בקשה

לתמיכה לפי נוהל סיוע מקצועי זכאית כל אגודה (לרבות אגודה חדשה, כהגדרת מונחים אלה בנוהל), ובלבד שמתקיימים בה כל תנאי הסף המפורטים להלן:

שנת התמיכה 2024

- (1) לאגודה אישור ניהול תקין בתוקף במועד הגשת הבקשה;
- (2) האגודה חתמה על הסכם מתן שירותים ממרכז ביתר וממרכז ביתר בלבד;
- (3) אגודת ספורט אשר אושרה לה תמיכה שוטפת לפי מבחן האיגודים, בסכום שאינו עולה על 500,000 שקלים חדשים, למעט תמיכה במבחן האמור, לפי תחום ה' – העסקת מאמנים באגודות.

המסמכים הנדרשים להגשת הבקשה:

1. אישור ניהול תקין בתוקף במועד הגשת הבקשה.
2. העתק הסכם מתן שירותים ממרכז ביתר וממרכז ביתר בלבד לשנת 2024.
3. פירוט הבקשה והצורך.

אופן חלוקת התקציב בין האגודות

המרכז ירכז את כל הבקשות שהוגשו עד לתאריך ה- 15.12.24 לטובת מתן סיוע מקצועי לשנת 2024. המרכז יקצה סכום לכל תחום ויחלק באופן שווה את ההקצבות. במידה וסך הבקשות יעלה על הסכום שהוקצה המרכז יחלק את תקציב הסיוע בהתאם לחלק היחסי של כלל הבקשות. במידה ולא הוגשו בקשות הראויות לסיוע מקצועי בתחום מסוים או שבקשת הסיוע המקצועי של האגודות שהוגשו בתחום מסוים אושרו במלואן ונותרה יתרה תקציבית, מרכז בית"ר שומר לעצמו את הזכות להעביר את חלקו הנותר של התקציב לחלוקת סיוע בתחומים האחרים.

הנהלת מרכז בית"ר